
Domovní řád - školy a kluby
xxxxxxxx

1. Při příchodu do areálu je výchovný dozor povinen ohlásit se správci střediska
a předložit průkaz totožnosti pro zapsání do knihy hostů.

2. Výchovný dozor nese plnou zodpovědnost za svěřené děti po celou dobu
pobytu. Vykonává soustavný dohled nad nimi ve všech prostorách areálu.

3. Výchovný dozor seznámí děti se všemi pokyny, ome�eními a zákazy vstupu,
tak jak mu byli předány při příjezdu, aby nedošlo ke zranění dítěte nebo
poškození majetku areálu.

4. Děti jsou povinny uposlechnout pokyny svého výchovného dozoru, který jim
určí pokoje.

5. Během pobytu jsou děti a účastníci ostatních akcí povinni udržovat pořádek
ve všech prostorách areálu, zejména na pokojích.

6. Je zakázáno poškozovat vybavení areálu, ať už úmyslně, nebo z nedbalosti
(např. ponecháním svěřených osob bez dozoru). Ubytovatel má právo
vyžadovat náhradu škody způsobenou úmyslně, nebo hrubou nedbalostí.

7. Na jednotlivých budovách a pokojích je přísný zákaz používání vařičů,
rychlovazných konvic apod. z důvodů nebezpečí vzniku požáru.

8. Vynášení přikrývek a jiných věci náležejících k vybaveni pokojů je zakázáno.
Taktéž i přemísťování nábytku a zařízení pokoje.

9. Večerka je určena výchovným dozorem, který zároveň ručí za klid a pořádek
na pokojích. Noční klid v areálu panuje od 22:00 - 7:00.

1 O. Výjimku lze udělit pouze se souhlasem správce střediska ( např. táborák či 
jiné akce), akce se konají na místě k tomu určeném. 

11. Výchovný dozor je povinen se po příjezdu seznámit s požární řádem střediska
a řídit se jeho pokyny.

12. Výchovný dozor je povinen obeznámit s tímto řádem děti.

Děkujeme a přejeme Vám příjemný pobyt. 

xxxxxxxxxx 


